[bookmark: _GoBack]Şəhərimizin ən prestij yerlərinin birində 28 may metrosuna yaxin ərazidə Zabitlər parkiynan üzbə üz olan məscidin arxasinda yerləşən yeni tikili binada 4 otaqli ümumi sahəsi 200 kv m olan mənzil satilir.Mənzil 12/8 ci mərtəbəsində yerləşir.Əla təmir,isilik sistemi kombi,böyük,İşiqli otaqlar.Yaxinliqda dayanacaqlar,28 mall, apteklər var.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В самом престижном месте города вблизи метро 28 мая за мечетью напротив парка Офицеров в новостройке продается 4-х комнатная квартира общей площадью 200 кв.м.Квартира расположена на 12/8 этаже.Отличный ремонт,отопительная система комби,большие,светлые комнаты.Вблизи расположены остановки,28 мол,аптеки и т д.Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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